令和５年 11月１日

保護者各位

与那原町立与那原東小学校

校長   仲村 保

（公印省略）

教育相談旬間に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

 晩秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より，本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。

 さて，本校では子ども達の悩みや課題に寄り添い，楽しく充実した学校生活を送れるように

するため，教育相談旬間を実施しております。

 つきましては，下記の通り下校時刻が変更になりますので，ご理解とご協力をよろしくお願

いいたします。

記

１ 期日と下校時刻

期日 下校時刻

11/20(月)・21(火)・22(水)・24(金) 各学年 14時 20分ごろ

２ その他

    ◇部活動に参加する児童はいったん帰宅した後，部活動の時間に合わせて活動場所

に集合してください（全職員が研究会に参加するため，安全管理上，学校に居残り

することはできません）。

    ◇学童へ通っている児童は，お迎えの時刻の調整をお願いします。

    ◇おこさんが相談のある日の下校時刻については，各学級からのお知らせやお手紙

等でご確認下さい。